di disporre, nell’ambito dell’intervento individuato con codice ME_17745 ROCCAVALDINA 

- “Mitigazione rischio idrogeologico e messa in sicurezza centro abitato di San Salvatore” — 

Codice ReNDiS 19IR459/G1 — Codice Caronte SI_1_17745, il finanziamento, l'impegno e la 

liquidazione dell’importo di € 244,00 (Duecentoquarantaquattro/00), propedeutico al 

pagamento delle spese di inserzione del bando di gara per l’affidamento dei lavori per 

l’esecuzione dell’intervento de quo sul quotidiano “Corriere dello Sport ed. Sicilia, a valere 

sulla Contabilità Speciale n. 5447 appositamente istituita presso la Tesoreria Provinciale dello